REQUERIMENTO Nº 194/2016
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Quais os motivos para a paralização na construção das rampas de acesso no centro? Qual a previsão de retomada dos trabalhos? Encaminhar mapa e relação de todos os pontos de instalação das referidas rampas, constando as realizadas e a realizar.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município, faz o presente Requerimento.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB